
UCHWAŁA NR CII/668/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 1994 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego
zespołu mieszkaniowo-usługowego Bronowice Wielkie Wschód w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/, art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu
przestrzennym /Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192
i z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505/ oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz. U. Nr 11 poz. 79, z 1984 r.
Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i z 1991 r. Nr 101
poz. 444, Nr 103 poz. 446 i Nr 114 poz. 494/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zespołu

mieszkaniowo-usługowego Bronowice Wielkie Wschód w brzmieniu przedstawionym
w załącznikach do niniejszej uchwały, a mianowicie:

1/ w rysunku nr 1 planu „Plansza podstawowa” w skali 1: 1000 (załącznik nr 1),
2/ w rysunku nr 2 planu „Plansza zbiorcza uzbrojenia terenu” w skali 1 : 1000 

(załącznik nr 2),
3/ w „Ustaleniach planu” - części tekstowej (załącznik nr 3).

§ 2.
Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa mieszkaniowego

gruntów rolnych o powierzchni 51,57 ha, zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik
nr 4 do uchwały.

§ 3.
Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych

przewidzianych w planie, o którym mowa w § 1, na cele nierolnicze, do czasu
faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej (załącznik nr 5).

§ 4.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do nie wydawania wskazań

lokalizacyjnych i zezwoleń na budowę dla tych obiektów zlokalizowanych na terenie
osiedla, które nie posiadają rozwiązań warunkujących podłączenie do infrastruktury
technicznej, a w szczególności odprowadzania ścieków oraz uzyskania zobowiązania
inwestorów do udziału w finansowaniu infrastruktury.



-  2  -

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


